５・６年生保護者 様                                              令和2年6月

                                                    豊中ＦＣ 事務局

Bandiera Cap U-12大会（京都府丹波町）遠征について

 時下、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 夏休みに、京都府丹波町への遠征を下記の通り予定しておりますので、期日までに出欠のご回答頂きますようご案内

申し上げます。今年度は５・６年生で大会への参加とします。

 大会本部に問い合わせしたところ、大規模な開・閉会式は密を避けるため実施せず、宿泊につきましては、公共施設

であることから、コロナ対策を実施しているとのこと。３日間車での往復も考えましたが、宿泊でチームは考えており

ます。ご家庭で、判断いただき、３日間家庭において通える場合は河野まで連絡下さい。

①  日   程    ８月２１日(金)～２３日(日)

②   会  場    京都府丹波町（丹波自然運動公園）  宿舎 公園内の宿泊棟予定

③   交通手段    コーチの自家用車（予定）最終日の現地お迎えの協力お願いします。

④   代  金    ￥２２，０００円（２泊３日）

⑤   集合出発    ８月２１日（金） ４中南門国道側  午前８時３０分予定

⑥   解散予定     ８月２３日（日） ４中南門国道側  午後６時頃予定（道路事情により到着時刻が変動する場合あり）

⑦   出欠返事    ６月２０日（土）締切（③の用紙を提出）

⑧  支払い     ７月１２日（日）締切（①と②の用紙と一緒に代金をお支払いください。）

⑨  注意事項    申し込み後の返金については、宿泊予約の関係上無理な場合もあります。

詳細につきましては、大会本部からの連絡があり次第、申込者に対して遠征のしおりを配布いたします。

⑩   問い合わせ先  豊中ＦＣ(U-12) 事務局  河野    携帯 ０９０－８９３５－２８７５

① 領収書 切り取り線

7月 12日締切        領 収 書
  学年

 選手氏名                                         №．

金 ￥２２,０００．－     分納

                                          豊中ＦＣ 事務局  河野

                 ②領収書控え（事務局で切り取ります）

学年

 選手氏名                                         №．

金 ￥２２,０００．－     分納

※７月１２日（日）までに遠征代金（22,000円）と一緒に提出してください。

※分納の場合は分納に○印をつけてください。

                  ③出欠返事 切り取り線

６月２０日締切   学年        選手氏名

    参加           不参加
※参加、不参加に○をして６月２０日（土）までに提出してください。